Empresa Homologada e Adjudicada: R3GED GESTÃO DE DOCUMENTOS LTDA. - EPP, com 
sede na Rua Raul Pires Barbosa, nº 1.260, Sala 06, Bairro Chácara Cachoeira, na cidade de 
Campo Grande – MS, inscrita no CNPJ/MF nº 21.268.622/0001-75, para o objeto, perfazendo o 
valor total de R$ 740.400,00 (setecentos e quarenta mil e quatrocentos reais). 

Ribas do Rio Pardo - MS, 16 de fevereiro de 2022. 

EDUARDO ARTHUR DE MORAIS 
Pregoeiro